
ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΑΣ

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΩΣ 
ΣΑΣ ΕΥΧΑΡΙΣΤΟΥΜΕ

Σκανάρετε 
εδώ και 
εξοφλήστε 
εύκολα!

Δείτε την ιστορικότητα των λογαριασμών σας αναλυτικά σε γράφημα 
με τη μορφή ράβδων. Σε περίπτωση που κάποιος από τους λογαρια- 
σμούς σας είναι πιστωτικός, δεν εμφανίζεται η σχετική ράβδος.

                                                                                            kWh/ημέρες

2013 2014 2015

Δεν υπάρχουν δεδομένα 

για το ιστορικό λογαριασμών. 

Θα εμφανιστούν στον πρώτο 

εκκαθαριστικό λογαριασμό 

κατανάλωσης.
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ΑΡ. ΠΑΡΟΧΗΣ: 
ΑΡ. ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ: 
ΗΜΕΡ. ΕΚΔΟΣΗΣ: 
ΗΜΕΡ. ΛΗΞ. ΠΛΗΡΩΜΗΣ:
ΔΙΕΥΘ. ΠΑΡΟΧΗΣ:  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ
ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΣΗΣ: 
Α.Φ.Μ.: 
Δ.Ο.Υ.: 
ΑΡ. ΣΥΜΒ.: 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ

ΑΝΑΛΥΣΗ ΧΡΕΩΣΕΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΦΙΛ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ

24ΩΡΗ ΜΕΣΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ

Προηγούμενος Χρόνος

Προηγούμ. Λογαριασμός
ΤΡΕΧΩΝ

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ

watt-volt.gr
info@watt-volt.gr

Εξυπηρέτηση πελατών: 183 83 
Kαθημερινές, Σάββατο και αργίες
από τις 09.00 π.μ. - 21.00 μ.μ.

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΡΕΥΜΑ

ΤΕΛΗ & ΦΟΡΟΙ

ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΕΣ
& ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ

 ΧΡΕΩΣΕΙΣ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

3631

nadimou@otenet.gr

2018 2019 2020

kWh

1951,54€

kWh

15/06/2020
ΘΑΛΗΤΟΣ 23 
54645 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Α.ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ - Ν. ΔΗΜΟΥ - Ν. ΚΑΛΥΒΑΣ 
Ο.Ε. 

2-21505861-05-3
3485136

22/05/2020
15/06/2020

300,00
999116156

Η' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
wdc234729

€ 26450215058610567603

Εκκαθαριστικός

Προσοχή! ΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΑΚΟΠΗΣ. Αν έχετε ήδη εξοφλήσει την ληξιπρόθεσμη οφειλή 
σας, αγνοήστε το παρόν μήνυμα. Εάν υπάρχουν οφειλές προηγούμενων λογαριασμών 
παρακαλούμε να εξοφληθούν άμεσα. Διαφορετικά ενδέχεται να διακοπεί η 
ηλεκτροδότησή σας. Κερδίστε χρόνο! Εξοφλήστε τον λογαριασμό σας με πάγια 
εντολή χρέωσης του τραπεζικού σας λογαριασμού, δηλώνοντας στην Τράπεζά σας 
τον Κωδικό Ηλεκτρονικής πληρωμής. Η ενεργοποίηση γίνεται και με web banking.CEL 22

335,83
310,19

109,51
kWh

Η ανάλυση αφορά αποκλειστικά το διάστημα από 16/04/2020 έως 
21/05/2020 (35 ημέρες)

ΘΑΛΗΤΟΣ 23 , 54645, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

            
17/05/2019 534 9261/31

17/06/2019 767 13291/28

15/07/2019 1000 17314/36

20/08/2019 728 12606/27

16/09/2019 649 11244/35

21/10/2019 476 8254/29

19/11/2019 487 8443/27

16/12/2019 655 11344/32

17/01/2020 614 10634/33

19/02/2020 115 2000/30

20/03/2020 483 8375/27

16/04/2020 221 3833/35

          

-192,31%
256,81€

-87,52%

379,83%
-507,22€

116,87€
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WATT AND VOLT A.E.
ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 217A, 151 24, ΜΑΡΟΥΣΙ
ΑΦΜ: 998283692, ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ
ΑΡΙΘΜ. ΜΗΤΡΩΟΥ ΣΥΜΜΕΤ.: 29XBLACKPEARL-T

ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ ΜΕΤΡΗΤΗ

ΑΝΑΛΥΣΗ ΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ
Η ανάλυση χρεώσεων λογαριασμού με την ανάλυση χρεώσεων περιόδου, μπορεί να διαφέρει λόγω ανεξόφλητων υπολοίπων, κτλ.

ΧΡΕΩΣΕΙΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ

ΑΞΙΑ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ (€)

ΚΑΝΟΝΙΚΟ

ΜΕΙΩΜΕΝΟ/ΠΡΟΣΘΕΤΟ

ΑΕΡΓΑ

ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ Φ/Β

ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ Φ/Β

ΝΕΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ Φ/Β

ΣΥΜΦ. ΙΣΧΥΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ kWH ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ kWH ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΤΡΗΤΗ

ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ:

ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΕΣ 
ΧΡΕΩΣΕΙΣ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ 
ΧΡΕΩΣΕΙΣ

Σ

Χρέωση
Επιδότηση
Penalty
Διάστημα

Χρέωση
Επιδότηση
Penalty
Διάστημα

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ
ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

ΤΕΛΗ & ΦΟΡΟΙ

ΜΕΙΟΝ ΕΝΑΝΤΙ
ΑΞΙΑΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ

ΦΠΑ
Τόκοι Υπερημερίας
Προηγούμενες Οφειλές
Ενεργειακών Υπηρεσιών

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ
ΟΦΕΙΛΕΣ 

ΣΥΝΟΛΟ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ

ελίδα 2 από 4

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
Smartwatt

Άλλες Υπηρεσίες

ΕΠΟΜΕΝΗ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΣΗ:

Λοιπες χρεώσεις υπηρεσιών

watt-volt.gr
info@watt-volt.gr

Εξυπηρέτηση πελατών: 183 83 
Kαθημερινές, Σάββατο και αργίες
από τις 09.00 π.μ. - 21.00 μ.μ.

0,00€
0,00€

            

Χρέωση Ενέργειας 3833,00kWhx0,067000€/kWh 256,81€
          

            

Χρέωση Χρήσης Συστήματος 21,45€
55,000 kVA x 0,52000 €/kVA x 35/365 2,74€
3833,00 kWh x 0,00488 €/kWh 18,71€
Χρέωση Χρήσης Δικτύου Διανομής 87,18€
55,000 kVA x 2,72000 €/kVA x 35/365 14,35€
(3833,00 kWh / 1,000000) x 0,01900 €/kWh 72,83€
Υπηρεσίες Κοινής Ωφέλειας 69,91€
3833,00 kWh x 0,01824 €/kWh 69,91€
Λοιπές Επιβαρύνσεις 0,27€
3833,00 kWh x 0,00007 €/kWh 0,27€
Ειδικό Τέλος Μείωσης Εκπομπών Αερίων Ρύπων 65,16€
3833,00 kWh x 0,01700 €/kWh 65,16€
Εκκαθάριση ΕΤΜΕΑΡ -751,19€
          

            
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 105,96€
Δημοτικά Τέλη 91,22€
253 x 3,76 x 35/365
Δημοτικός Φόρος 8,73€
253 x 0,36 x 35/365
Τέλος Ακίνητης Περιουσίας 6,01€
160 x 1400,00 x 0,80 x 0,000350 x 35/365
Αναδρομική Χρέωση Δήμων 0,00€

Χρέωση ΕΡΤ 0,00€
0 x 0
Ειδικό Τέλος 0,5% 2,27€
Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 19,16€
ΦΠΑ -231,25x6% -13,88€
Τόκοι Υπερημερίας 3,36€
Ειδικό Τέλος ΑΠΕ 0,00€
          

22 56786 52953 1 3833 0 43031164

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

55,00 kVA ΧΡΕΩΣΤΕΑ ΖΗΤΗΣΗ: 11,0 kW cosφ: 1,000000

256,81€

ΑΠΟ 16/04/2020 ΕΩΣ 21/05/2020 (35 ημέρες)

0

0 0 0 0 0 00

            

          

0

0

18/06/2020

          

        

-133,54€

116,87€ 2085,08€

1951,54€

0,00€

0,00€

0,00€

-507,22€

-250,41€

0,00€

            

          

            

0,00€

0,00€

 

0,00€

0,00€
0,00€

0,00€

0,00€



ΚΩΔΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ:   

Για τη δική σας διευκόλυνση, να επιδεικνύετε πάντα τον ΚΩΔΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ σας:

ΤΡΟΠΟΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΠΕΛΑΤΩΝ

Εξυπηρέτηση / Βλάβες / Kαταμέτρηση / Επόμενη καταχώρηση ένδειξης στον ΔΕΔΔΗΕ: 11 500 (Χρέωση με βάση το τιμολόγιο του 
τηλεπικοινωνιακού σας παρόχου σταθ. ή κιν. τηλεφωνίας) ή στο 2111 900 500 (για αποφυγή πρόσθετης επιβάρυνσης) ή στο www.deddie.gr  

watt-volt.gr
info@watt-volt.gr

Εξυπηρέτηση πελατών: 183 83 
Kαθημερινές, Σάββατο και αργίες
από τις 09.00 π.μ. - 21.00 μ.μ.

WATT AND VOLT AE
ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 217Α, ΜΑΡΟΥΣΙ, 15124
ΑΦΜ: 998283692  -  Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 
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Σε περίπτωση παραβίασης του θεσμικού πλαισίου εκ μέρους του Προμηθευτή, έχετε τη δυνατότητα καταγγελίας ενώπιον της Ρυθμιστικής Αρχής Ενέργειας (ΡΑΕ) (Αρ.34 Ν.4001/2011) και του Συνηγόρου 
του καταναλωτή. Αναλυτικός τιμοκατάλογος για το Κοινωνικό Οικιακό Τιμολόγιο και τους Ευάλωτους Πελάτες είναι δημοσιευμένος στην ιστοσελίδα της εταιρείας watt-volt.gr. Για να ενημερωθείτε για τις νέες, 
πρωτοποριακές υπηρεσίες παρακολούθησης και διαχείρισης ενέργειας παρακαλούμε να επικοινωνήσετε με το Τμήμα Εξυπηρέτησης Πελατών στο 183 83.

WATT AND VOLT AE
ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 217Α, ΜΑΡΟΥΣΙ, 15124
ΑΦΜ: 998283692  -  Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 

]348513621505861050[ 1951540] 1317437[ 24]

1951.54

Α.ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ - Ν. ΔΗΜΟΥ - Ν. ΚΑΛΥΒΑΣ 
ΘΑΛΗΤΟΣ 23 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ54645

2-21505861-05-3

131743-7

]348513621505861050[1951540]1317437[24]

16/04/2020 21/05/2020

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ



ΑΝΑΛΥΣΗ
ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΩΝ ΧΡΕΩΣΕΩΝ

26450215058610567603

            

          


